
عضـو کمیسـیون اقتصـادی مجلـس:
نحـوه و زمـان خریـد تضمینـی بـه

کشاورزان اطلاع رسانی شود

یک عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با اشاره به مشکلاتی که بی خبری از
نحوه و زمان خرید تضمینی محصولات کشاورزی می تواند برای کشاورزان

ایجاد کند،از وزارت جهاد کشاورزی خواست به این مهم توجه کند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی،علیرضا زندیان نماینده
مردم بیجار در مجلس شورای اسلامی در نطق میان دستور جلسه علنی
امروز مجلس گفت: یا توجه به در دست بررسی بودن لایحه بودجه سال
۱۴۰۰ از اعضای کمیسین تلفیق در خواست می کنم که با دقت و حساسیت
بیشتر لایحه تورمی را واقعی کنند و توجه ویژه ای به مناطق محروم

به ویژه استان کردستان داشته باشند.

وی در ادامه خطاب به وزیر کشاورزی عنوان کرد: عدم توجه و نداشتن
استراتژی وزارتخانه جهت دسترسی کشاورزان به ویژه دیم کاران به
بذر با کیفیت یعنی بذری که سبب گیاهچه های قوی باشد و موجب کاهش
بذر استفاده شده باشد باید مورد توجه قرار گیرد، در کشورهای
همسایه به ویژه ترکیه از همین روش علمی جدید استفاده می کنند که
در نتیجه این مهم در دو سال گذشته ۵۰۰ هزارتن کاهش بذر داشته
است، عدم تشخیص و استفاده از سموم مبارزه با آفات بر اساس نوع
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اقلیم در کشور امری حائز اهمیت است، این امر باعث کاهش تولید می
شود و در کشت گندم باعث کاهش پروتئین موجود در آن شده است.

نماینده مردم بیجار در مجلس عنوان کرد: مشکل دیگر کشاورزان عدم
اطلاع رسانی دولت درخصوص نحوه خرید تضمینی گندم و زمان واریز وجه
آن است، دو سال قبل واسطه های این محصول اطلاع داشتند که دولت
وعده پرداخت داده است و یک هفته ای وجه را پرداخت می کند ولی
کشاورز زحمت کش بدون اطلاع ۱۵ یا ۲۰ درصد زیر قیمت محصول خود را
به فروش رساند، وزارت کشاورزی برنامه ای برای توسعه و تقویت این

حوزه ندارد.

زندیان بیان کرد: مجلس به دنبال راهکاری باشد، مدیریت روستاهای
ما در کشور مبهم بوده و متولی مشخصی ندارد، دهیاری و شوراهای
اسلامی برای پیگیری امورات عمرانی، اقتصادی و اجتماعی خود در سطح
شهرها سرگردان هستند، یا دولت لایحه ای برای ادغام نهادهای مختلف
داخل شهرستان و داخل استان برای پیگیری امور روستا ها به مجلس
تقدیم کند و یا مجلس با ادغام نمودن این نهادها اقدام لازم را

انجام دهد و یا وزارتخانه ای را تاسیس کند.

این عضو کمیسیون اقتصادی مجلس ادامه داد: وزیر بهداشت آیا اطلاع
دارید نیروهای تبصره ای و خدماتی در بخش کرونایی در بیمارستان
های شهرستان ها فعالیت دارند و از پایین ترین حقوق برخوردار

هستند؟
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